
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верещагинский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

08.11.2023 № 3010-од

О приостановлении 
образовательного процесса 
в структурном подразделении 
Нижнегалинская школа

В связи с утечкой на водопроводе, на основании письма МУП «Водоканал» 
от 08.11.2023 №1798 «Об отключении холодного водоснабжения», руководствуясь 
Уставом МБОУ «ВОК»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить 09.11.2023 образовательный процесс в структурном 
подразделении Нижнегалинская школа, расположенном по адресу: 
Верещагинский район, д. Нижнее Галино, ул. Советская, д. 9.

2. Начальнику структурного подразделения Нижнегалинская школа 
Лобашевой Татьяне Николаевне проинформировать родителей (законных 
представителей) обучающихся о приостановлении образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника структурного 
подразделения Нижнегалинская школа Лобашеву Татьяну Николаевну.

Н.Б. Чарушина



АДМИНИСТРАЦИЯ
Верещагинского городского округа Пермского края 

Муниципальное унитарное предприятие 
«Верещагинские водоканализационные сети»

617123, Пермский край 
Верещагине г.
Северная у л ., 37 д. 
Директор:(34254) 3-60-09 
факс (34254)3-60-09 
e-mail: ver-vod@mail.ru

Волго-Вятский банк 
ПАО «Сбербанк» г. Нижний Новгород 
р/с 40702810149100100234 
к/с 30101810900000000603 
БИК 042202603 
ИНН 5933200159

№ /# 0 < р  от 08.11.2023 
Отключение холодного 
водоснабжения

Руководителям организации
Абонентам МУП «Водоканал»
Роспотребнадзор
Прокуратура
ЕДЦС
МБОУ «ВОК»

Отключение холодной воды в
д. Нижнее Галино и д. Веселково Верещагинского городского округа!

В связи с утечкой на водопроводе около дома 13 пер. Солнечный в д. Нижнее 
Галино 09.11.2023г. будет отключено водоснабжение с 9-00 до устранения 
утечки.

Просим абонентов обеспечить запас воды.

Директор М.В. Кутявин

Контрактный управляющий: 
Никонова Ирина Владимировна 
8(34254)36241

[D£jh [X_____ 20&
D& / у .

mailto:ver-vod@mail.ru

